XLV. <De screonis effractis.>

- 27 § 30 § 1. Si quis screonam, qui clauem habet, effrigerit, mallobergo strona anthidio, <sunt dinarii MDCCC qui faciunt> solidus XLV culpabilis iudicetur.
- 27 § 30 § 2. Si uero de screona clauem effrigerit et nihil exinde tullerit, mallobergo leodardi, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

XLVI. <De eo qui alterius campo arauerit.>

- 27 § 31 § 1. Si quis campo alieno arauerit, mallobergo leodardi, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

D 7	D 8	D 9
XLIII.	XLIII. DE RETIBUS.	XLIII.
44,1 SI QUIS RITEM AB ANGUI- LAS de flamen furauerit, mal. obdubas, sol. XLV cul. iud.	Si quis retem ad angulis ^a de flumine furauerit, malb. obdub, sunt den. IMDCCC qui f. sol. XLV cul. iud.	Si quis retem de anquillis furauerit, mal. obdubus sol. XLV cul. iud.
44,2 Si quis statuam aut trimaclem uel uerte uollo de flumen furauerit, mal. narcus taxaca, sol. xv cul. iud.	Si quis statuam aut ^b trammac- lem uel ueruuldo de flumine fura- uerit, malb. naschus taxaca, sunt den. DC qui f. sol. xv cul. iud.	Si quis statuam aut trimaclam uel uertiuolo de flumen furauerit, mal. nachus taxaca, sol. xv cul. iud.
	XLIIII. DE SCREONIS EFFRACTIS.	XLV.
45,1 Si quis screonam, qui clauem habet, efrigerit, mal. strona anti- dio, sol. XLV cul. iud.	Si quis escreona, qui clauem habet, effrigerit, malb. strona an- thedio, sunt den. IMDCCC qui f. sol. XLV cul. iud.	Si quis screonam, qui clauem habit, infregerit, mal. strona an- thidio, sol. XLV cul. iud.
45,2 Si uero de screona clauem efr- gerit et nihil exinde tullerit, mal. leodardi, sol. xv cul. iud.	Si uero de screona clauem effri- gerit et nihil exinde tullerit, malb. leud., sunt den. DC qui f. sol. xv cul. iud.	Se uero de screona clauem infre- geret et nihil exinde tullerit, mal. leodardi, sol. xv cul. iud.
XLV.	XLV. DE EO QUI ALTERIUS CAMPO ARAUERIT.	XLVI.
46,1 Si quis campo alieno arauerit, mal. leodardi, sol. xv cul. iud.	^a Si quis campo alieno arauerit, malb. leud., DC den. qui f. sol. xv culp. iud.	Si quis campo alieno arauerit, mal. leodardi, sol. xv cul. iud.

Titel 44: a) in D 8 aus anguillis verbessert. b) in D 8 aus au verbessert.

Titel 46: a) § 1 und § 2 stehen in D 8 in umgekehrter Reihenfolge.

XLIII.

§ 1. Si quis retem ad anguillas de flumen furauerit, soledos XLV culpabilis iudicetur. D 44 § 1

§ 2. Si quis statuam aut trimaglem uel uerteuolo de flumine furauerit, soledos xv culpabilis iudicetur. 44 § 2

XLIV.

§ 1. Si quis screona clauem habentem effregerit et aliquid exinde furauerit, soledos XLV culpabilis iudicetur. 45 § 1